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                        R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë
B A S H K I A   T R O P O J Ë
Adresa: Sheshi “Azem Hajdari “  Tel 0213 22373. bashkiatropoje@gmail.com
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FORMULARI I NJOFTIMIT TE KONTRATES

1- Autoriteti kontraktor: Bashkia Tropoje, Sheshi “AZEM HAJDARI” tel/fax. 021322373 Bajram Curri.
2- Procedeura e Prokurimit eshte:  Tender i hapur.
3- Objekti i Prokurimit: “Ujesjellesi i jashtem i fshatit Tropoje e Vjeter dhe rrethinat, rrethi Tropoje”.
4- Fondi limit pa t v sh: 15 833 333  (pesembedhjetemilioneteteqindetridhjeteetremijeetreqindetridhjeteetre)  leke 

5- Burimi i financimit: Buxheti i shtetit ( Te ardhuraX, Granti (buxheti i Bashkisë Tropojë) X
6- Investim X, Shpenzim operativ(
7- Afati: 1,5 (Njeegjysem) muaj nga lidhja e kontrates

8- Hapja e ofertave do te behet ne: Website i APP: www.app.gov.al
9- Afati i fundit per pranimin e dokumentave: data 22.04.2016, ora 09:00
